
SERVIÇO PÚB LICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
SUPERINTENDENCIA DE ARQUITETURA E ENGENHARIA E PATRIMONIO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº;16/2020

Niterói, 13 de março de 2020.

O ,, SUPERINTENDENTE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA E
PATRIMONIO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Constituir Comissão de Aceite Definitivo para os serviços obra de reforma dos 4
sanitários da edificação, adequação de acessibilidade ao sanitário PCD, localizado
no térreo no prédio anexo da Faculdade de Direito da Universidade Federal
Fluminense, situada na Rua Tiradentes, nº 17, bairro do Ingá, Niterói—Rj, incluindo
o fornecimento de todas as soluções tecnológicas e os respectivos serviços de
instalação, bem como as obras civis necessárias para a adequação do equipamento
a ser modernizado. Processo nº 23069.020.160/2018-13:

2- Designar para compor a referida Comissão, sob a presidência do primeiro, os
seguintes servidores:

- Arquiteto Gilson Baptista dos Santos Júnior—SIAPE 2423192;
- Engenheiro Carlos José de Petribu Guimarães—SIAPE 1781060;
- Arquiteto Júlio César Bastos Silva—SIAPE 2337312.

3- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatur
;; ddnlââuedns' alvªpºº . d sniff., - 18 Daniel de Almen a
% Lôºªº“ '“ aan ªdªo SIAPE—UFF Nº 175989, , ' Superintendente

SAEP/UFFDaniel de ' ,
Superintendente de Arquitet— a e Engenharia e Patrimônio

SIAPE 1. 59.897

Rua Prof. Marcos Waldemar de Freitas Reis. s/n “ Bloco B, 5“ andar. Sala 510 Gragoalá- Niterói/RJ. CEP 24210—201.
Tal ("lh ")K'Kl ')i m


